
Analytik A. Perla: ESOTERICKÁ TAJEMSTVÍ
ROZHOVORU PUTINA S CARLSONEM
- CZ24 News | 12. února 2024
RUSKO/USA/EU: Rozhovor Vladimira Putina s Tuckerem Carlsonem vyděsil Západ natolik,
že začal dokonce říkat pravdu. A pravda je taková, že Putin si v samotných západních
zemích vytváří obrovskou skupinu příznivců – pátou kolonu obránců tradičních hodnot.

Televizní pořady, které sleduje celý svět, jsou nesmírně vzácné. Rozhovory, o kterých bez nadsázky
mluví celý svět, o kterých píší všechna světová média bez výjimky, téměř nikdo nevidí. Rozhovor
Vladimira Putina s Tuckerem Carlsonem je jednou z těchto vzácných událostí. Padesát milionů
zhlédnutí jen během prvních pěti hodin, dál už to není zajímavé počítat, miliony komentářů, tisíce
článků…..

Pro ruského člověka v Rusku je však sledování a poslouchání svého prezidenta tentokrát, promiňte
mi tu upřímnost, trochu nudné. Z našeho pohledu Vladimir Putin neřekl téměř nic nového. Nic, co by
neřekl už dříve, a pokud mluvíme o výchovné části jeho poselství, nic, co by každý Rus neměl znát ze
školních lavic, jednotlivé trojčlenky se nepočítají. Známe dějiny starověkého Ruska a jeho křest,
známe dějiny Ukrajiny i peripetie státního převratu v této nešťastné zemi a víme, že válka by nebyla
možná bez přímého zapojení Spojených států a že válečné akce skončí, jakmile se zastaví dodávky
zbraní ze Západu.

Na rozdíl od obyvatel Západu známe historii Ukrajiny i zvraty státního převratu v této zemi. FOTO:
EMERIC FOHLEN/ZUMAPRESS.COM/GLOBALLOOK PRESS

Nicméně právě proto, že Putin z našeho pohledu neřekl nic nového, můžeme si v jeho rozhovoru s
Tuckerem Carlsonem všimnout skrytých významů. Přesněji řečeno, můžeme se pokusit odpovědět na
otázku, koho Vladimír Putin oslovil a čeho chtěl rozhovorem se zneuznaným, ale populárním
novinářem dosáhnout.
Hodně nám pomůže reakce na tento rozhovor ze strany západních médií, která jsou nejvíce
nepřátelská vůči Rusku a nejvíce podporují globalismus a demokratickou stranu USA.

https://cz24.news/analytik-a-perla-esotericka-tajemstvi-rozhovoru-putina-s-carlsonem/
https://cz24.news/analytik-a-perla-esotericka-tajemstvi-rozhovoru-putina-s-carlsonem/
https://dzen.ru/a/ZcWhOPIOI0OGLlhj
https://dzen.ru/a/ZcWhOPIOI0OGLlhj
https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEiwRY76vjInnW-Y0Ql_irj4aFh1Y8cbFTQgn32z3c04SkDDPFF4aMMrtrN5UzV6CzGMNvufkJ77ao7lxvsJ4UMCa9zNg_y53amBjheQfepfk5eGeCb3NAHB_2h1c9nIA32a_rZzCVa_2lU9h_3nbCOCRNRot4_BHMq74EAtDyMQsiuUPt7YMsCHoMwoar4/s720/putin2.jpg


Demokraté jsou v panice

Putinův rozhovor je v USA jednoznačně chápán jako přímé vměšování do voleb jejich prezidenta.
Washington Post píše, že Putin mluví přímo k hnutí MAGA (Make America Great Again – Trumpovci)
a pomáhá Trumpovi:

Ruský prezident chtěl využít příležitosti a oslovit příznivce MAGA v republikánské straně.
To by mohlo zvýšit šance Donalda Trumpa na znovuzvolení a přesvědčit republikány, aby
nadále blokovali vojenskou pomoc Ukrajině. 

USA se domnívají, že Putin v rozhovoru mluví přímo k hnutí MAGA (Make America Great Again) a
pomáhá Trumpovi. Foto: Brad McPherson/Shutterstock
CNN uvádí, že “Putin po rozhovoru s Tuckerem Carlsonem odchází s propagandistickým vítězstvím”
a upřesňuje:
Carlson poskytl Putinovi platformu pro šíření jeho propagandy mezi celosvětovým
publikem….. Bylo to velké propagandistické vítězství Putina, který nyní může – a bude –
setkání využívat ve svůj prospěch.

Deník New York Times jde ještě dále a píše, že Putinův rozhovor ukazuje slabiny americké politiky a
to, jak se republikáni změnili – už nejsou v čele konfrontace s Ruskem, nyní jsou pro sebeizolaci.

https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEiztK7BS2l4pL6m_MLTJpcJjyWVw4ySqLBPHb3kRNvIc42dK1cTiJTMvmbw1dOxlElwqdZMDmaSijYh6Kc5FoOW25_kKHbGxThw8FjsZlO0Ql8H3ichKp5G26N-dczyva5_KWGhwSqKxEz4SrDSyNg4M-hJ8y2efTjUbUN8gdlPhhE3pm6SWkMO0Mp3MiE/s720/putin3.jpg


Deník New York Times poznamenává, že Putin vyzval Západ k jednání o Ukrajině a že rozhovor s
ruským prezidentem ukázal slabiny americké politiky. Snímek obrazovky z webové stránky publikace

Hillary Clintonová však byla nejotevřenější.  Řekla, že Tucker Carlson udělal velmi nebezpečný
rozhovor:

To je znamení, že ve Spojených státech jsou nyní lidé, kteří jsou pátou kolonou Vladimira
Putina.

Celkově tedy hlavní poselství amerických “velkých médií” zní: Putin velmi vážně ovlivňuje jejich
domácí politiku – a je třeba s tím něco dělat. Nezbývá než přiznat, že “naši západní partneři” mají
naprostou pravdu. A někteří z nich si již dokonce rozsah katastrofy uvědomují.

https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEhJ-bYOc6i3om4XcmqJwTsTVjIvk-II26m300HbYPHG8-k1H_YvNKl2Vla5U7aL-w2mjf9nqIrltvpqLQjvcxV9xcxqli7yYxBMSDD3n65vbN01w3jWjxwrqQGITxrkKKGZ7l9PgmUaqZRI-rwnNh3-QgSs4XW63wyP-hyxCOj66lqSmJBS8KrI_fKIjmI/s1280/putin%204.jpg


Hillary Clintonová je pobouřena – Putin má v USA příznivce. Jaká noční můra! Foto: Michael
Brochstein/Keystone Press Agency/Global Look Press

Západní politik Vladimir Putin

Putin má na Západě obrovské publikum a je nesmírně populární. Ale mnohem důležitější je, že Putin
by měl být z určitého pohledu uznáván jako západní politik – politik, který pracuje s veřejným
míněním a může určovat cestu vývoje samotného Západu.

Troufám si tvrdit, že Carlsonův rozhovor byl epochální nikoli proto, že by odhalil nějakou novou,
Západu neznámou pravdu. Ale proto, že Putin tímto rozhovorem položil základy pro vytvoření ne
méně než nové Internacionály. Světové internacionály normálních lidí!

Kdo je v moderním světě normální člověk? Někdo, kdo sdílí tradiční hodnoty, kdo chce žít ve světě s
normálními zákony a normálními státy (ne nutně vzájemně přátelskými), které jsou pro něj
důležitější než nadnárodní korporace a jejich zájmy. V tomto normálním světě normální lidé zakládají
normální rodiny, aby měli děti a pracovali na lepším životě. Protože tuto normalitu se Západ rozhodl
zničit, stává se, že normální člověk v moderním světě nutně “rozumí Putinovi”. Normální
(konzervativní, tradiční) člověk v moderním světě je nutně proruský.

Západ se již dříve bál internacionály, kterou ovládají Rusové. Nejvíce ze všeho se obával toho, že
Rusko bude mít v zemích Západu obrovské množství příznivců. Ve 20. století byl tento strach již
ztělesněn. V 21. století přichází znovu. A tato nová internacionála Západ proměňuje.

Carlson v Putinově kabinetu je Herbert Wells v kabinetu Stalinově. Romain Rolland. Leon
Feuchtwanger naší doby. Carlson ukazuje, že i na Západě je obrovská část lidí – možná většina –
normální.

https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEiGsaFny30ZPfOamdduWMmta9K6W_LH2SPxVCgGkWUPeHga4apD2t9N7243bTIo-WDqSnZ8C8PeeEG5MfpIrUvydgvzzf7re-qIzM5M46_zKd1KZa-3Le_AaE5SHkzw74FeBJLdtISBWy9xfRHdd-XyxoZSzg35ItmKr0anV3fusgq9mW87tG2ec8gchZw/s720/putin%205.jpg
https://dzen.ru/b/ZcXF4glgaiwIZcPp


Rozhovor byl epochální ne proto, že by odhalil nějakou novou, Západu neznámou pravdu. Bylo to
proto, že Putin položil základy pro vytvoření ničeho menšího než nové Internacionály. Foto:
IMAGO/Gavriil Grigorov/Globallookpress

To se snadno potvrdí při pohledu na současnou Evropu a Ameriku. Proč je Carlson, odevšad
vyhozený, prakticky vyvrhel, stále tak populární? Ze stejného důvodu zůstává Marine Le Penová ve
Francii politickou jedničkou s 36 % hlasů. Ze stejného důvodu v Německu Sarah Wagenknechtová,
která vyzývá k nevedení války s Ruskem, den po založení vlastní strany dokázala, že ji jistě povede do
německého parlamentu. Ze stejného důvodu, proč má v Americe pověstný Trump už 47 % voličů a
nehodlá se zastavit.
Všichni tito politici a jejich voliči nejsou zrovna přáteli Ruska. Většina z nich jimi není. Ale jsou to
normální lidé jako my. Stačí Putinovi naslouchat a v některých věcech s ním souhlasit.
Bude nová internacionála organizovaná, nebo zůstane jako nyní něčím, o čem všichni vědí, ale na co
nikdo nemůže sáhnout? Těžko říci s jistotou, i když příznivcům chápání skrytých významů bych
doporučoval pozorněji se dívat na hnutí rusofilů, o kterém nejednou psal Tsargrad. Sapienti Sat, jak
se říká.

Takže: to hlavní ještě nebylo řečeno

Mluvit jazykem pravděpodobného nepřítele, v neposlední řadě. Demokraté z druhé strany oceánu už
mimo jiné stihli Carlsonovi vytknout, že klade Putinovi “esoterické” otázky. Podle definice je
esoterika zhruba totéž co mystika. Jakési duchovní, mystické poznání, které znají jen zasvěcení.
Skryté významy, chcete-li.

O čem to mluvili? V tom, co říkali, rozhodně žádná mystika nebyla. Jde však o to, že naši odpůrci
neměli odvahu říci to nahlas: Bůh, víra, církev. Téměř nedokážou vyslovit slovo křesťanství. Ano, je
to velmi podobné, jako když člověk posedlý ďáblem nemůže vstoupit do chrámu. Nedokážou ani
parafrázovat otázku Putinovi. Protože je to pro ně velmi děsivé.

https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEiZKPOG00y9twHJd2sjfDyqqcPdFWvOtUzWjFvF5hIj8cpH_Gbumbas89EWvST3xrETb-D3qJbPeaFiRrT3NuuPMvvuvuRP2r8OTvogHhI6sM1r1iO4T23oHw_9xImiMEB1Rb5pbHLePiNgaF4FuuXpMffgvYZMMW_MjMV-THmx4Q2xH9FU74lSw7wI6MI/s720/putin%206.jpg
https://dzen.ru/a/ZQcQfWgUPGVbARnN


Naši odpůrci už nějakou dobu nejsou schopni vyslovit nahlas slova Bůh, víra a církev. A náš
prezident si zakládá na tradičních hodnotách. Foto: kremlin.ru

A normální konzervativec Tucker Carlson položil ruskému prezidentovi normální otázku: Jak můžete
jako křesťan nařídit vojákům, aby zahájili útok? A od křesťanského vládce dostal normální odpověď:
při obraně vlasti můžete a musíte. No a dále o ruském duchu a Dostojevském – bez Dostojevského je
to pro Anglosasy o nás nepochopitelné.
A demokratům je dnes nepochopitelné, jak je vůbec možné o něm mluvit. Tyto hodnoty jsou pro ně
zcela ztracené.
Zřejmě proto jsme odsouzeni k vítězství.

 

AUTOR: Andrej Perla

ZDROJ

Zpracoval: Vlabi/Blog Myslenkyocemkoli

https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEhzSIZcCeBhmWz8fyRxTWayunbzdAky6AMUWgrGjoKOrh7q9nInNHDurA-Rooc4yfHwq56H9UqTOw3CzJ7G_3JX1z1kFhYXNAduceRonfJBv7IThIoFqEqlrBj_eRlQCSP1Z2oV2SJkFOiicDhSHnUWBEYJ8v_D_MOYlq-bbYVoRTZR82ILV4G6kLeYm3g/s720/putin%207.jpg
https://ug.tsargrad.tv/articles/pojmut-tolko-posvjashhjonnye-jezotericheskie-tajny-razgovora-putina-s-karlsonom_958298

